П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563)
В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2019 года                                № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Захарченко Александра Александровича, главу Петровского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
1.2. Указать новые должности в составе комиссии следующих лиц:

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии;

	Барыленко Виктор Дмитриевич
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 406 (в редакции от 18 декабря 2019 года № 2563)» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	                  А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского
округа Ставропольского края

                 О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                  Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           А.А.Денисенко